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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw etykiet przeznaczonych do wykorzystania na 

opakowania zawierające różne rodzaje sosów gorących. 

Zestaw etykiet, według wzoru przemysłowego, w odmianach wykonania, przedstawiony jest na 

załączonym rysunku, na którym: 

Odmiana I wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 1. 

Fig. 1 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu pikantnego do makaronu, o nazwie 

„ARRABBIATA”. 

Odmiana II wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 2. 

Fig. 2 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu, do spaghetti o nazwie „PO BOLOŃSKU”. 

Odmiana III wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 3. 

Fig. 3 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu do ryżu, o nazwie „CHIŃSKI”.  

Odmiana IV wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 4.  

Fig. 4 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu do spaghetti, o nazwie „ORYGINALNY”. 

Odmiana V wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 5.  

Fig. 5 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu do makaronu, o nazwie „Z PAPRYKĄ”. 

Odmiana VI wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 6.  

Fig. 6 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną a do sosu do makaronu, o nazwie „Z PIECZARKAMI”. 

Odmiana VII wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 7. 

Fig. 7 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu do makaronu, o nazwie „Z PŁATKAMI CZOSNKU”. 

Odmiana VIII wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 8. 

Fig. 8 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu do ryżu, o nazwie „SŁODKO-KWAŚNY ŁAGODNY”.  

Odmiana IX wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 9. 

Fig. 9 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu do ryżu, o nazwie „SŁODKO-KWAŚNY PIKANTNY”. 

Odmiana X wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 10. 

Fig. 10 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed naniesieniem na 

opakowanie, przeznaczoną do sosu do spaghetti, o nazwie „WŁOSKI”. 

 

 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: 

1. Każda etykieta posiada taki sam rozkład elementów słownych i graficznych. 

2. Na każdej etykiecie, w centralnym miejscu, na charakterystycznie wyznaczonym polu, 

pod nazwą własną sosu, umieszczony jest napis „Sos” i bliższa charakterystyka jego 

cech użytkowych i przeznaczenia. 

3. Pod nazwą sosu przedstawiona jest wizualizacja podstawowych składników sosu 

rozłożonych na kolorowym tle. 

4. Na bocznych skrzydełkach etykiet wyznaczone są pola do nanoszenia dodatkowych 

informacji. 
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Ilustracja wzoru 
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